СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.10.2024

	№
	21

	О внесении изменений в Решение Совета Парбигского сельского поселения № 15 от 23.08.2013 г «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы МО «Парбигское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 15.03.2013г № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», Законом Томской области от 15.03.2013г № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих Томской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,

Совет Парбигского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Парбигского сельского поселения № 15 от 23.08.2013 г «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы МО «Парбигское сельское поселение» следующие изменения:
1)  Пункт 7 раздела II изложить в следующей редакции:
	Группа должностей
 муниципальной службы МО « Парбигское сельское поселение»
	 Наименование классного
  чина муниципальной службы
	Размер оклада за классный чин
      (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Старшая
	Референт муниципальной службы  в
Томской области 1, 2 или
3 класса
	  1 916
	  1 597
	  1490

	Младшая
	Секретарь
муниципальной службы  в
Томской области 1, 2 или
3 класса
	1 279
	   1 172
	959

2. Действия настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024г.
3. Обнародовать данное решение в специально отведенных местах.
4. Контроль над исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	Председатель Совета Парбигского сельского поселения

М.Н.Бондарев

	Глава Парбигского сельского поселения

Н.Б. Кедровская